NEWS LETTER

2023 年 4 月 24 日

報道関係者各位

株式会社サイバード

株式会社サイバード（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバ

ード」）は、日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田 勝

典）と共同事業として開発を進めてきた女性向け電子書籍ストア『なでしこ書店』を 2023 年 4 月 24

日（月）にグランドオープンしましたのでお知らせします。

これを記念し 2023 年 5 月 22 日（月）までの期間、サイバード提供の女性向け恋愛ゲーム「イケメン

シリーズ」のレア商品も含む各種グッズが当たる『なでしこ書店』グランドオープン記念キャンペーンを実施し

ます。

■『なでしこ書店』とは

『なでしこ書店』は、日本エンタープライズ株式会社が総合電子書籍サービス『BOOKSMART』をはじ

めとした各種サービスで培ってきた企画力・開発力と、全世界でのシリーズ累計会員数 3,500 万人を誇

る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」をはじめ、サイバードが培ってきた女性向け IP の企画力・シナリ

オ制作力及びマーケティングの知見を融合することで実現した女性向け電子書籍ストアです。書籍数は

40 万冊超で、漫画、雑誌、写真集など女性向けの豊富なコンテンツを揃えており、各書籍はブラウザま

たは専用本棚アプリにてお楽しみいただけます。

今後はラインナップを更に充実させる他、『なでしこ書店』でしかご覧いただけないオリジナルコンテンツ（先

行配信含む）も配信していく予定です。

女性向け電子書籍ストア『なでしこ書店』

本日 4月 24日グランドオープン！

NEWS LETTER

▼なでしこ書店概要

公式ウェブサイト https://nadeshiko-shoten.jp/

対応デバイス PC:Windows 10/11

Mac:Mac OS X 10.13 以上

iPhone,iPad:iOS 11 以上

Android:Android8 以上

推奨環境 Google Chrome：最新バージョン

Safari：最新バージョン

本棚アプリ App Store：

https://apps.apple.com/jp/app/id6443461857

Google Play：

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nadeshiko_sho

ten

▼『なでしこ書店』グランドオープン記念キャンペーン概要

1. Twitter キャンペーン

応募方法：公式 Twitter（https://twitter.com/nadeshikoshoten）をフォロー＆4 月 24

日（月）の応募ツイートをリツイート

当選者数：17 名様

賞品：『イケメン戦国◆時をかける恋』グッズ

    SD アクリルスタンド＆クリアブロマイドセット（各 17 種類）

（左）SD アクリルスタンド（右）クリアブロマイド

2.メルマガ登録キャンペーン

応募方法：会員登録の上、メルマガの受信をオンに設定

当選者数：15 名様

賞品：『イケメンヴァンパイア◆偉人たちと恋の誘惑』クッションカバー（全 15 種類）

期間：2023 年 4 月 24 日（月）～5 月 22 日（月）

※詳細は『なでしこ書店』公式ウェブサイト（https://nadeshiko-shoten.jp/）よりご確認ください。

【コピーライト】©CYBIRD

https://nadeshiko-shoten.jp/
https://apps.apple.com/jp/app/id6443461857
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nadeshiko_shoten
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.nadeshiko_shoten
https://twitter.com/nadeshikoshoten
https://nadeshiko-shoten.jp/

NEWS LETTER

■日本エンタープライズ株式会社

日本エンタープライズは、モバイルインターネット黎明期からコンテンツプロバイダとしてコンテンツを提供。コン

シューマ向けコンテンツサービス事業を行う一方、アプリ開発、サーバ構築・運用の強みを活かし、法人向

けソリューションサービスへと事業領域を拡大してきました。現在も、フェムテックアプリ『女性のリズム手帳』

をはじめとした様々なアプリや、法人の DX を実現するシステム開発など、幅広いソリューションを提供して

います。

会  社   名：日本エンタープライズ株式会社（https://www.nihon-e.co.jp/）

本       社：東京都渋谷区渋谷 1-17-8 松岡渋谷ビル

代  表   者：代表取締役社長 植田 勝典

設       立：1989 年 5 月 30 日

■「イケメンシリーズ」とは？

「イケメンシリーズ」は、“すべての女性に、恋のはじまりのような心うきたつ

毎日を“お届けする、恋愛ゲームブランドです。現在、スマートフォンアプリ

マーケット(App Store / Google Play)はじめ、複数のゲームプラットフ

ォームにて配信しており、人気シリーズとなりました｡戦国時代での魅力的

な武将達との恋愛や、ヨーロッパの宮殿を舞台にしたシンデレラストーリー

など、誰もが憧れるモチーフを題材にし、全タイトルで 3,500 万人以上のお客様にご好評いただいていま

す。

「イケメンシリーズ」公式サイト：https://ikemen.cybird.ne.jp/

「イケメンシリーズ」公式 Twitter：https://twitter.com/cyikemen

【コピーライト】©CYBIRD

■サイバードについて

サイバードは 1998 年、日本のモバイルインターネット黎明期に創業。以来、市場環境の変化、テクノロ

ジーの進化を常に見据えて、モバイルを中心としたエンタテインメントコンテンツサービスを提供してきまし

た。現在は、全世界でのシリーズ累計 3,500 万人以上の会員数を誇る恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」を

はじめとした各種ゲーム/コンテンツを中心に、ファンのエンゲージメントを高めるサービス群「FaneX」を運営

し、ファンサイト、グッズ、2.5 次元舞台、ネットくじ、オンライン IP 検定等の各種サービスを展開していま

す。

会  社   名：株式会社サイバード（https://www.cybird.co.jp/）

本       社：東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代  表   者：代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡

設       立：1998 年 9 月 29 日

＊サイバード及び「ＣＹＢＩＲＤ」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail： press@cybird.co.jp

https://www.nihon-e.co.jp/
https://ikemen.cybird.ne.jp/
https://twitter.com/cyikemen
https://www.cybird.co.jp/
mailto:press@cybird.co.jp